
Determina II DIPARTIMENTO

Responsabile dott.ssa GALIZIA ALESSANDRA

Determina n. 133 del 22/10/2021

Pubblicata il 22/10/2021 al n. 633 del Registro Generale

COMUNE DI CAVE
Città Metropolitana di Roma Capitale

Oggetto: Determinazione di integrazione di impegno di spesa.



 

 

IL RESPONSABILE DEL II DIPARTIMENTO 

 

Visto il Decreto Legislativo in data 18.8.2000, n. 267 con il quale è stato approvato il Testo Unico 
delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali; 

Visti, in particolare, gli art. N. 107, comma 3 lett. D), 110,  151, comma 4 e 183, commi 1 e 9; 

Visto l’art. 66 dello Statuto del Comune di Cave approvato con atto del Consiglio Comunale n. 11 
del 27.3.01, il quale prevede l’adozione di atti di gestione anche con rilevanza esterna da parte dei 
responsabili di settore; 

Visto il regolamento di contabilità approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 56 del 
22/12/2015; 

Visto il Regolamento sull’Ordinamento degli Uffici e Servizi , approvato con deliberazione della 
G.C. n. 154 del 13/07/2008 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il Decreto  del Sindaco n. 2 del 02/01/2020 con il quale è stato nominato il Responsabile del 
Dipartimento Economico Finanziario – Tributi – Demanio e Patrimonio; 

Richiamata la precedente determinazione n. 129 del 13/10/2021 relativa all’affidamento del 
servizio di imbustamento e postalizzazione delle comunicazioni relative alle agevolazioni tari per le 
utenze domestiche; 

Rilevato che necessita integrare l’impegno di spesa assunto per euro 18,25; 

Visti: 

l'art. 32, comma 2, del D.Lgs. N 50/2016 e l'art. 192 del T.U. Enti Locali n°267/2000; 

il D.Lgs. n 50/2016 e ss.mm.ii. ed in particolare gli artt. 32, 36 e 37; 

il D.Lgs. 18.08.2000, n 267 e ss.mm.ii.; 

la Legge n 241/90, in materia di procedimento amministrativo, in particolare, l’art. 21/bis e 
seguenti; 

lo Statuto del Comune di Cave   

DETERMINA 

Quanto in premessa, quale parte integrante e sostanziale del presente dispositivo; 

di integrare l’impegno di spesa assunto con la determinazione n. 129 del 13/10/2021 della somma di 
euro 18,25 in favore della Imbalplast srl con sede in Via Corsortile, Teverola (CE) C.F./P.I. 
05712370633; 

di dare atto che ai sensi dell’art. 3, comma 5 della Legge n. 136/2010 e s.m.i., è stato richiesto 
all’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici di Lavori, Servizi e Forniture il Codice identificativo 
del procedimento di selezione del contraente, denominato anche Codice Identificativo Gare (CIG) 
individuato con il n. ZE43371548 , relativo al procedimento in oggetto; 



di dare atto che le condizioni di cui al combinato disposto all’art. 192, comma 1, del D.Lgs. 
18.08.2000 n 267 e all'art. 32, comma 2, del D.Lgs. 18 aprile 2016 n. 50 e ss.mm.ii. sono quelle 
indicate in premessa; 

di impegnare la somma € 18,25 onnicomprensiva nel Bilancio Comunale in corso, come indicato 
nel prospetto contabile allegato. 

Il Dirigente - Responsabile del II Dipartimento 

Dott.ssa Alessandra Galizia 

 

 



 18,25

Note

Somma stanziata

 0 Articolo di Bilancio

 392 Capitolo

 2021 Anno Capitolo

D0633Codice

 135 Rif. Proposta Settoriale

Visto del Servizio Finanziario e Contabile

Visto per il parere di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria espressa ai sensi dell’art. 151 - comma 
4° - del Decreto Legislativo 267/2000 e successive modifiche ed integrazioni.

Si esprime parere  favorevole

dott.ssa Galizia Alessandra

Il Responsabile del Servizio

Lì 22/10/2021

PUBBLICAZIONE

Copia della presente è stata pubblicata all’Albo Pretorio Online dell’Ente dal 22/10/2021e così per 15 giorni 
consecutivi. Num. Registro Pubblicazioni: 354.



ROMA

COMUNE DI CAVE

STAMPA ELENCO IMPEGNI E ACCERTAMENTI 22/10/2021

Data OggettoProgressivo

22/10/2021 Determinazione di integrazione di impegno di spesa.133
0002

DescrizioneArt.AnnoCap.Esercizio
Importo

IMPEGNI DI SPESA

Codice bilancio Fornitore
Codice bilancio N.O.

 2021  392  2021  0  18,25 SPESE PER L`ACCERTAMENTODEI TRIBUTI

Cod. Siope 1332

IMBALPLAST SRL

01.04.1

1.01.04.03.00

ZE43371548CIG

TOTALE IMPEGNI DI SPESA

 18,25

Pagina 1


